



Sigtuna-Arlanda IWC
Distrikt 235
Sverige

Årets motto: "Touch a heart"

Månadsbrev nr 6 2016

Kallelse Månadsmöte/julfest 8 december 2016 kl 18.30 i Sockenstugan.

Program Komminister Ingrid Norén Nilsson talar om julens ankomst och Distriktspresident Kicki Asplund besöker oss. Gäster kan bjudas in i mån av plats. Vi har i år väldigt exklusiva vinster till vårt traditionella lotteri och därför blir lottpriset 20 kr per lott, så glöm inte att ta med kontanter.

Avanmälan Senast **söndagen den 4 december till Ulla Erikssons mailadress ulla.59255545@telia.com** . Vänligen avvakta besked att din avanmälan mottagits! Kostnaden är 250 kr. Gäster betalar 275 kr. Klubbens bg är 224–7500. När du ska ha med en gäst, bjud då in henne muntligen. Vidarebefordra inte vårt månadsbrev, som ju kan innehålla för oss intern information. Klubbens bg är 224–7500.

Kommande möte: 8/1 IW-dagen Stiftelsen kapellet, Sigtonerna underhåller.
Flaggar redan nu för att aprilmötet byter veckodag till onsdag 19/4 i stället för torsdag 20/4.

Elsy Hermansson
sekreterare i Sigtuna Arlanda IWC

Från månadsmötet 10 november 2016.

Past president Eva Ravnell hälsade oss välkomna och höll ett kort månadsmöte. Hon meddelade att vår hedersmedlem Anna- Stina Ursby har gått ur tiden. Styrelsen ombesörjer ett bidrag till UNICEF. Därefter hälsade vår bokhandlare Berit Anselmby oss välkomna tillbaka till en författarkväll i bokhandeln. Hon bjöd på vin och tilltugg och presenterade sedan den hemliga gästen, Anneli Jordahl.

Vi som var med på månadmötet på bokhandeln fick stifta bekantskap med en ny Sigtunabo, författaren och kulturskribenten Anneli Jordahl. Hon har tidigare bott i Sörmland och har nu bott i Sigtuna ett och ett halvt år. Hon sökte ett stipendium från Laura Fitinghoffs stipendiefond för att kunna ansöka om att få tillgång till den författarlägenhet som framlidne Lars Ardelius har bott i. Kravet från stipendiefonden var att man skulle ha skrivit ömsinta skildringar om djur. Det var lite tunnsått med det för Annelis del men hon kunde redovisa att hon skrivit om Ellen Keys hund samt att fjärilar och sniglar förekommit i en annan bok. Hon fick stipendiet och bor nu på Falkvägen.

Som kulturskribent, journalist, krönikör har hon bl.a. arbetat på Dagens Nyheter och Sveriges radio P1. Klassresor eller sociala förflyttningar har alltid intresserat henne. Hon har själv arbetarklassbakgrund men genom studier kommit att leva i tjänstesektorn. När hon gav ut boken "Klass – är du fin nog" var hon lite orolig för att det inte låg i tiden längre att diskutera ämnet men boken väckte stort intresse och Anneli inbjöds till flera debatter. Hon trivdes inte så bra med debatterandet utan ville hellre skriva. Hennes debut som författare var en bok där hon fantiserade omkring Ellen Keys hemliga kärlekshistoria. Inspirationen till den fann hon i en antologi där kärlekshistorien med en gift man beskrevs. De hade brevväxlat och träffats två gånger och druckit te på Djurgården. Brevet upptäcktes av mannens hustru och Ellen bad att få tillbaka breven och brände dem. Dock blev två brev kvar och utifrån dessa startade Annelis fantasier som blev boken "Jag skulle vara din hund"..

Anneli har skrivit en biografi om Elsie Johansson.

Hennes senaste bok utkom i september och är en samtidshistoria, "Som hundarna i Lafayette Park". Övrigt som Anneli skrivit går att finna på nätet. Självt har jag kastat mig över "Klass – är du fin nog". Avslutningsvis citerar jag Anneli Jordahl: "Att intellektuellt veta hur man skriver en bra bok är en sak. Att skriva den är en helt annan process, utförd av den andra hjärnhalvan".